
 

 

Provincia di Imperia 

 

Comune di Bordighera – Via XX Settembre, 32 – tel: +3901842721 – fax +390184260144 - bordighera@legalmail.it 

 

DECRETO N. …4….. del 6 maggio 2020 
 

 
OGGETTO: Approvazione scheda di valutazione segretario generale ai fini 
dell’attribuzione della retribuzione di risultato per il periodo 01.01.2019 - 31.12.2019. 
  

IL SINDACO 
 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 7 del 30.05.2019 con il quale veniva determinato 
nella misura del 10% del monte salari complessivo l’importo da attribuire al Segretario 
Generale del Comune di Bordighera a titolo di retribuzione di risultato per l’anno 2019; 
 
Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi che disciplina, tra 
l’altro, la metodologia del sistema di valutazione del segretario generale (titolo IV: 
Misurazione e valutazione della performance – articolo 26 sistema di misurazione e 
valutazione della performance); 
 
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione dell’indennità di risultato del segretario 
generale per il periodo 01.01.2019-31.12.2019 sulla base dei criteri vigenti nell’ente e 
in considerazione dell’attività svolta e degli obiettivi conseguiti; 
 
Per quanto sopra 

 
D E C R E T A 

 
di autorizzare il servizio personale alla liquidazione della somma di euro 8.224,59 al 
segretario generale, dott. Luigi MAURELLI, a titolo di indennità di risultato per il 
periodo 01.01.2019-31.12.2019. 
 

 F.to Il Sindaco  
 Dott. Vittorio Ingenito 

 

Imputazione contabile:  
- Intervento 120.1.3 impegno 349/C  
 
 F.to Il Dirigente ad interim 
 del Settore Finanziario 
 Dott.ssa Micaela Toni 

mailto:bordighera@legalmail.it

